Etgrebsarmatur, Mora Izzy Raw

Artikel-nummer: VVS: Flow 3 bar: 11,1
702800.66 705774185 I/m
Beskrivelse: Ra messing

Unikke egenskaber

Tilbagelgbssikring

110

346

195

402

* Til kekkenvask.

* ESS (Energy Saving System).

e Med hgj svingtud 60°, 85°, 110° eller 360°.
e 150 mm fremspring.

¢ Indbygget temperatur- og flowbegraenser.

e Hulmal @29-37 mm.




